
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: 801 32 19 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Sazba daně

CZK 790 007,09

Základ daně Výše daně

21,00%

15,00%

1373

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu 
prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

652 898,42

652 898,42 137 108,67

0,00 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1373

Stavba:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum:

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

113 815,5094 062,40

18 461,72

149 805,05

81 070,00

22 338,68

181 264,11

22 664,395 ústřední vytápění

1373-2 Vedlejší rozpočtové náklady

708 937,09585 898,42

368 854,40304 838,35

18 730,90

67 000,00

2 zahradní úpravy

3 zdravotní technika

4 elektroinstalace - silnoproud

Cena bez DPH [CZK]Kód Popis

1373-1 SO-01 učebna pracovní výuky

1 stavební práce

652 898,42 790 007,09

Cena s DPH [CZK]

Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

12. 8. 2019

Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH 304 838,35

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 304 838,35 21,00% 64 016,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 368 854,40

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

1 - stavební práce

STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 304 838,35

HSV - Práce a dodávky HSV 113 768,58

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 11 568,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 608,90

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 886,86

    997 - Přesun sutě 20 211,28

    998 - Přesun hmot 3 493,34

PSV - PSV 191 069,77

    766 - Konstrukce truhlářské 10 021,00

    767 - Konstrukce zámečnické 9 543,00

    771 - Podlahy z dlaždic 1 800,53

    776 - Podlahy povlakové 114 682,62

    781 - Dokončovací práce - obklady 3 930,07

    783 - Dokončovací práce - nátěry 6 196,80

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 44 895,75

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

1 - stavební práce



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 304 838,35

D HSV Práce a dodávky HSV 113 768,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 11 568,20

1 K 317141445
Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po 
celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1800 do 2000 mm

kus 1,000 898,00 898,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 342272245 Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm m2 17,210 620,00 10 670,20 CS ÚRS 2019 01

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 59 608,90

3 K 611315421
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stropů, v rozsahu 
opravované plochy do 10%

m2 112,650 102,00 11 490,30 CS ÚRS 2019 01

4 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 0,800 369,00 295,20 CS ÚRS 2019 01

5 K 612142001 Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 34,420 202,00 6 952,84 CS ÚRS 2019 01

6 K 612311131 Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn m2 34,420 123,00 4 233,66 CS ÚRS 2019 01

7 K 612315422
Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuku do 3 mm stěn, v rozsahu 
opravované plochy přes 10 do 30%

m2 219,650 102,00 22 404,30 CS ÚRS 2019 01

8 K 612331121 Omítka cementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn m2 3,300 270,00 891,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 612821012
Sanační omítka vnitřních ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně 
štuková

m2 10,000 747,00 7 470,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 612821031 Sanační omítka vnitřních ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně m2 10,000 295,00 2 950,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 5,200 158,00 821,60 CS ÚRS 2019 01

12 K 631311121 Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě do 1 m2 a tl. do 80 mm m3 0,500 4 200,00 2 100,00 CS ÚRS 2019 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 18 886,86

13 K 952901111 Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m m2 112,650 62,00 6 984,30 CS ÚRS 2019 01

14 K 962031132 Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm m2 15,180 96,00 1 457,28 CS ÚRS 2019 01

15 K 965042131 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,750 3 410,00 2 557,50 CS ÚRS 2019 01

16 K 968062374
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly zdvojených, 
plochy do 1 m2

m2 2,070 219,00 453,33 CS ÚRS 2019 01

1 - stavební práce

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

16 K 968062374
plochy do 1 m2

m2 2,070 219,00 453,33 CS ÚRS 2019 01

17 K 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 1,600 294,00 470,40 CS ÚRS 2019 01

18 K 973048131
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes pro zavázaní nových zdí a příček ve zdivu z betonu nebo z cihel na 
maltu cementovou, tl. do 150 mm

m 6,600 406,00 2 679,60 CS ÚRS 2019 01

19 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % m2 112,650 9,00 1 013,85 CS ÚRS 2019 01

20 K 978013121
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 
přes 5 do 10 %

m2 229,650 9,00 2 066,85 CS ÚRS 2019 01

21 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu 
přes 50 do 100 %

m2 12,250 81,00 992,25 CS ÚRS 2019 01

22 K 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 2,250 94,00 211,50 CS ÚRS 2019 01

D 997 Přesun sutě 20 211,28

23 K 997013111
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky 
do 6 m

t 6,613 438,00 2 896,49 CS ÚRS 2019 01

24 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 99,195 150,00 14 879,25 CS ÚRS 2014 01

25 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 6,613 11,00 72,74 CS ÚRS 2019 01

26 K 997013801 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 1,650 150,00 247,50 CS ÚRS 2014 01

27 K 997013803 Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné) t 4,140 250,00 1 035,00 CS ÚRS 2014 01

28 K 997013811
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 
201

t 0,100 750,00 75,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 997013813
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 203

t 0,023 1 100,00 25,30 CS ÚRS 2019 01

30 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 0,700 1 400,00 980,00 CS ÚRS 2014 01

D 998 Přesun hmot 3 493,34

31 K 998011001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m

t 7,545 274,00 2 067,33 CS ÚRS 2019 01

32 K 998011015
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo 
kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 7,545 189,00 1 426,01 CS ÚRS 2019 01

D PSV PSV 191 069,77

D 766 Konstrukce truhlářské 10 021,00

33 K 766000001x MTZ dveře vnitřní hladké plné jednokřídlové posuvné 1200/1970 mm ks 1,000 550,00 550,00

34 K 766000002x DOD dveře vnitřní hladké plné jednokřídlové posuvné folie dub 1300/1970 mm HPL lamino, vč. obložkové zárubně a zamykaní ks 1,000 9 250,00 9 250,00

35 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 1,000 93,00 93,00 CS ÚRS 2019 01

36 K 998766294
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

% 1,000 128,00 128,00 CS ÚRS 2019 01

D 767 Konstrukce zámečnické 9 543,00

37 K 767000005x DOD+MTZ AL poklop 600/500 mm ALUDECK AD 70 k zadláždění, vodotěsný ks 1,000 5 880,00 5 880,00

38 K 767000001 DOD+MTZ nerezový přejezdný práh š. 100 mm, tl. 1 mm bm 2,900 1 100,00 3 190,00

39 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg kg 10,000 25,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

% 1,000 126,00 126,00 CS ÚRS 2019 01

41 K 998767294
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes 
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

% 1,000 97,00 97,00 CS ÚRS 2019 01

D 771 Podlahy z dlaždic 1 800,53D 771 Podlahy z dlaždic 1 800,53

42 K 771473810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných m 61,700 25,00 1 542,50 CS ÚRS 2019 01

VV sklad
VV (5,0+1,6+1,1+0,4+2,4+0,4+1,5+0,3+0,2) 12,900



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

VV Součet 61,700

43 K 771551810 Demontáž podlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 1,830 141,00 258,03 CS ÚRS 2019 01

VV pro příčku
VV (6,1)*0,3 1,830

D 776 Podlahy povlakové 114 682,62

44 K 776201811 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky m2 8,000 52,00 416,00 CS ÚRS 2019 01

45 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 10,750 13,00 139,75 CS ÚRS 2019 01

46 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 8,000 153,00 1 224,00 CS ÚRS 2019 01

47 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 225,300 12,00 2 703,60 CS ÚRS 2019 01

48 K 776121111 Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah m2 112,650 33,00 3 717,45 CS ÚRS 2019 01

49 K 776121321 Příprava podkladu penetrace neředěná podlah m2 112,650 66,00 7 434,90 CS ÚRS 2019 01

50 K 776141112 Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm m2 112,650 180,00 20 277,00 CS ÚRS 2019 01

51 K 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních m2 112,650 136,00 15 320,40 CS ÚRS 2019 01

52 M 28411020 PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1, m2 123,915 350,00 43 370,25 CS ÚRS 2019 01

53 K 776223111 Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování) m 70,800 75,00 5 310,00 CS ÚRS 2019 01

54 K 776411111x Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm m 61,700 128,00 7 897,60 CS ÚRS 2019 01

55 M 28411003 lišta soklová PVC 30x30mm m 62,934 22,00 1 384,55 CS ÚRS 2019 01

56 K 776991141 Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce pastování a leštění ručně m2 112,650 39,00 4 393,35 CS ÚRS 2019 01

57 K 998776101
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 1,329 458,00 608,68 CS ÚRS 2019 01

58 K 998776181
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,329 365,00 485,09 CS ÚRS 2019 01

D 781 Dokončovací práce - obklady 3 930,07

59 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 3,300 49,00 161,70 CS ÚRS 2019 01

60 K 781161021 Příprava podkladu před provedením obkladu montáž profilu ukončujícího profilu rohového, vanového m 5,200 38,00 197,60 CS ÚRS 2019 01

61 M 28342001 lišta ukončovací pro obklady profilovaná v barvě m 5,720 17,00 97,24 CS ÚRS 2019 01

62 K 781474113
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 
ks/m2

m2 3,300 486,00 1 603,80 CS ÚRS 2019 01

63 M 59761071 obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2 m2 3,630 370,00 1 343,10 CS ÚRS 2019 01

64 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 3,300 69,00 227,70 CS ÚRS 2019 01

65 K 781495141 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace do DN 30 kus 2,000 52,00 104,00 CS ÚRS 2019 01

66 K 781495142 Obklad - dokončující práce průnik obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90 kus 2,000 63,00 126,00 CS ÚRS 2019 01

67 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,069 583,00 40,23 CS ÚRS 2019 01

68 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,069 416,00 28,70 CS ÚRS 2019 01

D 783 Dokončovací práce - nátěry 6 196,80

69 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením m2 12,300 175,00 2 152,50 CS ÚRS 2019 01

70 K 783124101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 12,300 99,00 1 217,70 CS ÚRS 2019 01

71 K 783127101 Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 12,300 94,00 1 156,20 CS ÚRS 2019 01

72 K 783306807 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 3,840 134,00 514,56 CS ÚRS 2019 01

73 K 783324101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 3,840 110,00 422,40 CS ÚRS 2019 01

74 K 783325101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 3,840 94,00 360,96 CS ÚRS 2019 01

75 K 783327101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný akrylátový m2 3,840 97,00 372,48 CS ÚRS 2019 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 44 895,75

76 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 363,225 20,00 7 264,50 CS ÚRS 2019 01

77 K 784121011 Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 363,225 15,00 5 448,38 CS ÚRS 2019 01

78 K 784121031 Mydlení podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 363,225 17,00 6 174,83 CS ÚRS 2019 01

79 K 784161001 Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým tmelem v místnostech výšky do 3,80 m m 150,000 19,00 2 850,00 CS ÚRS 2019 01

80 K 784171001 Olepování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m m 75,000 9,00 675,00 CS ÚRS 2019 01

81 M 58124838 páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm m 78,750 2,00 157,50 CS ÚRS 2019 01

82 K 784171101 Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah m2 112,650 5,00 563,25 CS ÚRS 2019 01

83 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 118,283 1,00 118,28 CS ÚRS 2019 01

84 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v 
místnostech výšky do 3,80

m2 41,550 7,00 290,85 CS ÚRS 2019 01

85 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 43,628 1,00 43,63 CS ÚRS 2019 01

86 K 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 363,225 15,00 5 448,38 CS ÚRS 2019 01

87 K 784191003 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken dvojitých nebo zdvojených m2 41,700 18,00 750,60 CS ÚRS 2019 01

88 K 784191005 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím dveří nebo vrat m2 17,400 14,00 243,60 CS ÚRS 2019 01

89 K 784191007 Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah m2 112,650 3,00 337,95 CS ÚRS 2019 01

90 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 
3,80 m

m2 363,225 30,00 10 896,75 CS ÚRS 2019 01

91 K 784221153
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha Příplatek k cenám dvojnásobných maleb na tónovacích automatech, v 
odstínu středně sytém

m2 363,225 10,00 3 632,25 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH 94 062,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 94 062,40 21,00% 19 753,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 113 815,50

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

2 - zahradní úpravy

STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 94 062,40

HSV - Práce a dodávky HSV 94 062,40

    1 - Zemní práce 33 586,72

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 23 164,00

    5 - Komunikace pozemní 35 659,68

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 652,00

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

2 - zahradní úpravy



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 94 062,40

D HSV Práce a dodávky HSV 94 062,40

D 1 Zemní práce 33 586,72

1 K 113106121
Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek 
nebo tvarovek

m2 26,760 61,00 1 632,36 CS ÚRS 2019 01

2 K 113107113
Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní 
prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm

m2 8,028 260,00 2 087,28 CS ÚRS 2019 01

3 K 120901121
Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek ručně z betonu prostého neprokládaného

m3 0,531 5 120,00 2 718,72 CS ÚRS 2019 01

4 K 132212101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných

m3 2,160 780,00 1 684,80 CS ÚRS 2019 01

5 K 132212109
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3

m3 2,160 212,00 457,92 CS ÚRS 2019 01

6 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 2,691 258,00 694,28 CS ÚRS 2019 01

7 K 162701109
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se 
složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m

m3 13,455 20,00 269,10 CS ÚRS 2019 01

8 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 2,691 17,00 45,75 CS ÚRS 2019 01

9 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 504

t 2,160 210,00 453,60 CS ÚRS 2019 01

10 K 181301105
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 250 do 300 
mm

m2 19,160 110,00 2 107,60 CS ÚRS 2019 01

11 M 10364101-1 DOD zahradnická zemina - základ t 5,173 300,00 1 551,90

12 M 10364101-2 DOD zahradnická zemina - základ t 5,173 300,00 1 551,90

13 K 183111112
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 
do 0,005 m3 (podrostové keře)

kus 35,000 15,00 525,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 
do 0,01 m3 (keře)

kus 2,000 22,00 44,00 CS ÚRS 2019 01

15 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 
0,125 m3 (stromy)

kus 5,000 30,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

2 - zahradní úpravy

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

16 K 184102110 Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu do 100 mm kus 35,000 32,00 1 120,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 184102111
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 
200 mm

kus 2,000 52,00 104,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 
500 mm

kus 5,000 290,00 1 450,00 CS ÚRS 2019 01

19 M 02650001 Buk lesní /Fagus sylvatica "Dawyck"/ 150-200 cm kus 3,000 190,00 570,00

20 M 02650002 Buk lesní /Fagus sylvatica "Dawyck Gold"/ 150-200 cm kus 2,000 190,00 380,00

21 M 02650003 Hortenzie stromečkovitá /Hydrangea arborescens "Annabelle"/ ko1,5l 2,000 500,00 1 000,00

22 M 02650004 Brslen Fortunův /Euonymus fortunei "Gold Tip"/ ko 0,5l 35,000 220,00 7 700,00

23 K 184215112 Ukotvení dřeviny kůly jedním kůlem, délky přes 1 do 2 m kus 5,000 52,00 260,00 CS ÚRS 2019 01

24 M 60591253 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m kus 5,000 100,00 500,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 19,160 36,00 689,76 CS ÚRS 2019 01

26 M 10391100x Dřevní štěpka (vrstva 8 cm) m3 1,500 500,00 750,00

27 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám t 0,007 28 000,00 196,00 CS ÚRS 2019 01

28 M 25100001 Půdní kondicionér (0,6 kg ke stromu, 0,2 kg ke keři, 0,1 kg k podrostu) kg 6,900 400,00 2 760,00

29 K 997013801
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 170 101

t 0,531 250,00 132,75 CS ÚRS 2019 01

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 164,00

30 K 339921111 Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády do 500 mm kus 76,000 104,00 7 904,00 CS ÚRS 2019 01

31 M 59228408-1 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 120x165x600mm kus 25,000 160,00 4 000,00

32 M 59228408-2 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x800mm kus 25,000 180,00 4 500,00

33 M 59228408-3 palisáda betonová tyčová hranatá přírodní 110x110x1000mm kus 26,000 260,00 6 760,00

D 5 Komunikace pozemní 35 659,68

34 K 564000001 DOD venkovní parkové lavice kov- dřevo 450/450/1630 mm, dle výkresu ks 2,000 7 700,00 15 400,00

35 K 564000002 DOD venkovního parkového stolu kov- dřevo 730/730/1950 mm, dle výkresu ks 1,000 9 900,00 9 900,00

36 K 564000003 DOD venkovního parkového odpadkového koše kov- dřevo 300/300/430 mm, dle výkresu ks 1,000 5 000,00 5 000,00

37 K 564871111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm m2 7,200 190,00 1 368,00 CS ÚRS 2019 01

38 K 596211110
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 
mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 
pro plochy do 50 m2

m2 7,200 330,00 2 376,00 CS ÚRS 2019 01

39 M 59245018x dlažba skladebná betonová 200x100x60mm přírodní m2 7,344 220,00 1 615,68

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 1 652,00

40 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého

m 5,600 210,00 1 176,00 CS ÚRS 2019 01

41 M 59217011 obrubník betonový zahradní 500x50x200mm m 5,600 85,00 476,00 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH 18 461,72

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 461,72 21,00% 3 876,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 338,68

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

3 - zdravotní technika

STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 461,72

PSV - PSV 18 461,72

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 828,07

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 216,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 417,65

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

3 - zdravotní technika



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 18 461,72

D PSV PSV 18 461,72

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 828,07

1 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 m 1,000 11,00 11,00 CS ÚRS 2019 01

2 K 721174043 Potrubí z plastových trub polypropylenové připojovací DN 50 m 2,000 385,00 770,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 2,000 23,00 46,00 CS ÚRS 2019 01

4 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,001 634,00 0,63 CS ÚRS 2019 01

5 K 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,001 442,00 0,44 CS ÚRS 2019 01

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 216,00

6 K 722000001 Zednické přípomoce pro nový rozvod vody (vysekání rýchy a htubá výplň rýhy) soub 1,000 1 800,00 1 800,00

7 K 722130801 Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25 m 1,000 63,00 63,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 2,000 308,00 616,00 CS ÚRS 2019 01

9 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 kus 1,000 195,00 195,00 CS ÚRS 2019 01

10 K 722220211 Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním kolena 90° D 20 x G 1/2 kus 2,000 125,00 250,00 CS ÚRS 2019 01

11 K 722220231
Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky dGK D 20 x G 
1/2

kus 2,000 102,00 204,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 2,000 43,00 86,00 CS ÚRS 2019 01

13 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

t 0,002 568,00 1,14 CS ÚRS 2019 01

14 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez 
použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,002 431,00 0,86 CS ÚRS 2019 01

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 14 417,65

15 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 1,000 133,00 133,00 CS ÚRS 2019 01

16 K 725211617 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 600 mm soubor 2,000 3 880,00 7 760,00 CS ÚRS 2019 01

3 - zdravotní technika

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

16 K 725211617 Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem) 600 mm soubor 2,000 3 880,00 7 760,00 CS ÚRS 2019 01

17 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 2,000 770,00 1 540,00 CS ÚRS 2019 01

18 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 010,00 2 020,00 CS ÚRS 2019 01

19 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 1,000 43,00 43,00 CS ÚRS 2019 01

20 K 725812116x Ventil stojánkový klasický pevný výtok G 1/2, vč. připojovací flexi hadice kus 2,000 899,00 1 798,00

21 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2 soubor 2,000 220,00 440,00 CS ÚRS 2019 01

22 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 1,000 15,00 15,00 CS ÚRS 2019 01

23 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 2,000 308,00 616,00 CS ÚRS 2019 01

24 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

t 0,047 665,00 31,26 CS ÚRS 2019 01

25 K 998725181
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný 
bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,047 455,00 21,39 CS ÚRS 2019 01



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH 149 805,05

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 149 805,05 21,00% 31 459,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 181 264,11

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

4 - elektroinstalace - silnoproud



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 149 805,05

PSV - PSV 124 037,05

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 124 037,05

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 6 400,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 368,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

    VRN2 - Příprava staveniště 2 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 5 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 9 368,00

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

4 - elektroinstalace - silnoproud



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 149 805,05

D PSV PSV 124 037,05

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 124 037,05

22 K 220280221 Montáž kabely bytové uložené v trubkách nebo lištách SYKFY 5 x 2 x 0,5 mm (koax.kabel) m 200,000 23,80 4 760,00 CS ÚRS 2017 02

23 K 2070001002 vodič CAT 5e m 200,000 6,80 1 360,00

41 K 2210015140 zásuvka PC RJ45 koncová komplet ks 2,000 235,00 470,00

44 K 741370002
Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se 
sklem

kus 24,000 230,00 5 520,00 CS ÚRS 2019 01

45 M 348212750 svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27 kus 19,000 1 200,00 22 800,00 CS ÚRS 2019 01

46 M 348182100 EL2 - PŘISAZENÉ LED SVÍTIDLO ASYMETRICKÉ, PMMA, 6040/840, IP20, 230V, 48W, 4710 lm, OSV.TABULE kus 2,000 2 560,00 5 120,00 CS ÚRS 2017 02

47 M 348144390.4.1 N_Nouzové svítidlo dle PD, vč.sv.zdrojů kus 3,000 690,00 2 070,00

42 K 742420121 Montáž zásuvka PC RJ45 koncová komplet kus 2,000 121,00 242,00 CS ÚRS 2017 02

43 M 0010 stop tlačítko,nást.,žl./červ.,230V,IP44 s aretací,vč.montáže ks 3,000 1 100,00 3 300,00

20 K 741110043
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější D 
přes 35 mm

m 70,000 35,00 2 450,00 CS ÚRS 2019 01

21 M 345710650 trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2336 m 70,000 21,50 1 505,00 CS ÚRS 2019 01

1 K 741112001
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných zapuštěných plastových kruhových

kus 10,000 59,30 593,00 CS ÚRS 2019 01

2 M 345715230 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, D 103 mm x 50 mm kus 10,000 26,00 260,00 CS ÚRS 2019 01

3 K 741112022
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 160x160 mm

kus 3,000 67,90 203,70 CS ÚRS 2019 01

4 M 345715240 krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH, 132x132 mm, hloubka 72 mm kus 3,000 93,10 279,30 CS ÚRS 2019 01

5 K 741112023
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo 
odbočných nástěnných plastových čtyřhranných, vel. do 250x250 mm

kus 3,000 80,40 241,20 CS ÚRS 2019 01

6 M 345715440 skříň rozvodná, 205x255 mm, hloubka 66 mm kus 3,000 190,00 570,00 CS ÚRS 2019 01

7 K 741112061
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových 
zapuštěných plastových kruhových

kus 50,000 27,00 1 350,00 CS ÚRS 2019 01

4 - elektroinstalace - silnoproud

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

zapuštěných plastových kruhových

8 M 345715110 krabice přístrojová instalační 500 V, D 69 mm x 30mm kus 50,000 5,73 286,50 CS ÚRS 2019 01

9 K 741112101
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením 
vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových

kus 25,000 119,00 2 975,00 CS ÚRS 2019 01

10 M 345715630 rozvodka krabicová z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 20x4 mm2, D 103 mm x 50 mm kus 15,000 113,00 1 695,00 CS ÚRS 2019 01

11 M 345715210 krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mm x 43mm kus 10,000 44,80 448,00 CS ÚRS 2019 01

12 K 741122015 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2 m 290,000 25,80 7 482,00 CS ÚRS 2019 01

13 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm2 m 290,000 10,50 3 045,00 CS ÚRS 2019 01

14 K 741122016 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2 m 490,000 27,00 13 230,00 CS ÚRS 2019 01

15 M 341110360 kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm2 m 490,000 17,08 8 369,20 CS ÚRS 2019 01

18 K 741122031 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2 m 20,000 34,60 692,00 CS ÚRS 2019 01

19 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 20,000 28,00 560,00 CS ÚRS 2017 02

16 K 741122032 Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2 m 30,000 35,80 1 074,00 CS ÚRS 2019 01

17 M 341111000 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 30,000 28,00 840,00 CS ÚRS 2017 02

24 K 741130021 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 2,5 mm2 kus 70,000 18,30 1 281,00 CS ÚRS 2019 01

25 K 741130024 Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením na svorkovnici s otevřením a uzavřením krytu, průřezu žíly do 10 mm2 kus 10,000 32,90 329,00 CS ÚRS 2019 01

26 K 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg kus 2,000 704,00 1 408,00 CS ÚRS 2019 01

27 M 357116460 rozvaděč jištění R1, viz schema zapojení kus 1,000 14 250,00 14 250,00 CS ÚRS 2017 02

28 M 357116460.2 rozvaděč RH 4.pole, úprava dle popisu v TZ kus 1,000 5 000,00 5 000,00

31 K 741310201
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro 
prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových

kus 5,000 43,90 219,50 CS ÚRS 2019 01

32 M 345355150 spínač jednopólový 10A bílý, slonová kost kus 5,000 125,00 625,00 CS ÚRS 2019 01

29 K 741310206
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro 
prostředí normální vypínačů, řazení 2-dvoupólových

kus 2,000 56,40 112,80 CS ÚRS 2019 01

30 M 345355750 spínač řazení 5 10A bílý, slonová kost, IP20, zapuštěný kus 2,000 135,00 270,00 CS ÚRS 2017 02

33 K 741313006
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, 
provedení 2x (2P + PE) s ochrannými clonkami a přepěťovou ochranou

kus 5,000 86,00 430,00 CS ÚRS 2019 01

34 M 2210003352 zásuvka s 230V, IP20,  přepěťovou ochrannou a clonkou ks 5,000 656,13 3 280,65

35 K 741313041
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 
2P + PE

kus 10,000 81,30 813,00 CS ÚRS 2019 01

36 M 345551030 zásuvka 1násobná 16A 230V bílá, slonová kost, IP20 kus 10,000 120,00 1 200,00 CS ÚRS 2017 02

37 K 741313043
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x 
(2P + PE) dvojnásobná

kus 2,000 85,10 170,20 CS ÚRS 2019 01

38 M 345551230 zásuvka 2násobná 16A 230V  bílá, slonová kost, IP20 kus 2,000 178,00 356,00 CS ÚRS 2017 02

39 K 741313052 Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení nástěnných do 25 A, provedení 3P + N + PE kus 1,000 150,00 150,00 CS ÚRS 2019 01

40 K 2210004091 zásuvká nástěnná PC 1252-6 32Ax5P IP67 ks 1,000 351,00 351,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 400,00
48 K HZS2221 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář hod 32,000 200,00 6 400,00 CS ÚRS 2019 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 368,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 1 500,00

49 K 013002000 Projektové práce - skutečné provedení kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN2 Příprava staveniště 2 000,00

50 K 023002000 Odstranění materiálů a konstrukcí - odvoz odpadu elektro kpl 1,000 2 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 02



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

D VRN3 Zařízení staveniště 1 000,00

51 K 032002000 Vybavení staveniště kpl 1,000 1 000,00 1 000,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN4 Inženýrská činnost 5 500,00

52 K 044002000 Revize elektro kpl 1,000 4 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2017 02

53 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost s revizním technikem,TDI a profesemi kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 02

D VRN9 Ostatní náklady 9 368,00

54 K 090001000 Ostatní náklady - úklid pracoviště kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 02

55 K 090001000.1 Ostatní náklady - prořez kpl 1,000 968,00 968,00

56 K 090001000.2 Ostatní náklady - podružný materiál kpl 1,000 1 200,00 1 200,00

57 K 090001000.3 Ostatní náklady - pomocné práce elektro kpl 1,000 4 200,00 4 200,00

58 K 091002000 Ostatní náklady související s objektem - připojení zařízení kpl 1,000 1 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2017 02



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 32 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.40

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH 18 730,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 730,90 21,00% 3 933,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 664,39

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

5 - ústřední vytápění

STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 730,90

PSV - PSV 18 730,90

    783 - Dokončovací práce - nátěry 18 730,90

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky

5 - ústřední vytápění



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 18 730,90

D PSV PSV 18 730,90

D 783 Dokončovací práce - nátěry 18 730,90

1 K 783606813 Odstranění nátěrů z otopných těles článkových odstraňovačem nátěrů s obroušením m2 25,500 227,00 5 788,50 CS ÚRS 2019 01

2 K 783606863 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm odstraňovačem nátěrů m 83,200 12,00 998,40 CS ÚRS 2019 01

3 K 783606864 Odstranění nátěrů z armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm okartáčováním m 83,200 12,00 998,40 CS ÚRS 2019 01

4 K 783614111 Základní nátěr otopných těles jednonásobný článkových syntetický m2 25,500 72,00 1 836,00 CS ÚRS 2019 01

5 K 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m 83,200 18,00 1 497,60 CS ÚRS 2019 01

6 K 783615551 Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm syntetický standardní m 83,200 22,00 1 830,40 CS ÚRS 2019 01

7 K 783617117 Krycí nátěr (email) otopných těles článkových dvojnásobný syntetický m2 25,500 168,00 4 284,00 CS ÚRS 2019 01

8 K 783627601 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm jednonásobný akrylátový m 83,200 18,00 1 497,60 CS ÚRS 2019 01

5 - ústřední vytápění

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-1 - SO-01 učebna pracovní výuky



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: 801 32 19 CC-CZ: 12631

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41.00.28

Zadavatel: IČ: 48623725

SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. DIČ: CZ48623725

Uchazeč: IČ: 27526984

DIČ: CZ27526984

Projektant: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod DIČ: CZ28778626

Zpracovatel: IČ: 28778626

Satelier s.r.o. Palaclého 920, Náchod, Nývlt Zd. DIČ: CZ28778626

Poznámka:

Cena bez DPH 67 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 67 000,00 21,00% 14 070,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 81 070,00

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 67 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 67 000,00

    REZ - Rezerva 60 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 2 000,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00

1373-2 - Vedlejší rozpočtové náklady

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: č.p. 376, ul. Československé armá, Nové Město n/M Datum: 12. 8. 2019

Zadavatel: SPŠ, OŠ a ZŠ Město Nové Město n/M. nám. Projektant:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod

Uchazeč: STAVIX s.r.o., Türkova 828/20, Praha-Chodov 149 00 Zpracovatel:
Satelier s.r.o. Palaclého 920, 
Náchod, Nývlt Zd.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 67 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 67 000,00

D REZ Rezerva 60 000,00

1 K 000000001 Rezerva na pokrytí nepředpokládaných hákladů stavby kpl 1,000 60 000,00 60 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

2 K 031100001 Zařízení staveniště SO-01 učebna pracovní výuky - 1% z ZRN soub 1,000 2 000,00 2 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00

4 K 071002000 Provoz investora SO-01 učebna pracovní výuky - 1% z ZRN soub 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2019 01

Stav. úpravy SPŠ - učebna pracovní výuky, č.p.376, ul. Československé armády, N.M.n/M.

1373-2 - Vedlejší rozpočtové náklady



Termínem "uchazeč" se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Výkaz výměr

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Provozní soubor

Soupis prací pro daný typ objektu

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

celkové nabídkové ceny uchazeče.

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

Množství v měrné jednotce

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací

Krycí list soupisu



Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu HSV

Položka typu M

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Provozní soubor

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Význam

Datová věta

Stavební objekt

Snížená sazba DPH přenesená

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH


